

No. PEDIDO:	048	1/2
No. REQ.	048	
FECHA	30	9 2020

PEDIDO Y/O CONTRATO

FACTURAR A: COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE MÉXICO	PLAZO DE PAGO:
PROVEEDOR: GRUPO EMPRESARIAL TECNICARE S.A. DE C.V.	15 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA PRESENTACIÓN DE LA FACTURA
PERSONA FÍSICA PERSONA MORAL X	FECHA DE ENTREGA: 20 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA FIRMA DEL PEDIDO Y/O CONTRATO
NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL: SILVIA CORONA TREJO	LUGAR DE ENTREGA: CALLE MIGUEL HIDALGO ESQ. VICENTE FOX, LOCALIDAD SAN ANDRÉS OCOTLÁN, CALIMAYA (PLANTEL 13 CALIMAYA)
DOMICILIO: 27 DE ABRIL NO. 15 COL. GRAL. MANUEL AVILA CAMACHO, C.P. 53910, NAUCALPAN, ESTADO DE MÉXICO.	CONDICIONES DE ENTREGA: EMPAQUETADAS Y DEBIDAMENTE IDENTIFICADAS
TELÉFONOS: 55 5545 8080	

No.	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS, COLOR AMARILLO CONTIENE 6 CLOCKS DE 75 NOTAS CADA UNO MEDIDAS 3" X 3 (76mm X 76MM)	MEMOTIPS	PAQUETE CON 6 BLOCK	100	\$ 52.90	\$ 5,290.00
2	BOLIGRAFO PUNTO FINO COLOR AZUL, BOLIGRAFO TAMAÑO DE PUNTO 0.8 mm, COLOR AZUL, BARRIL HEXAGONAL COLOR AMARILLO, TIPO DE TINTA BASE DE ACEITE, CLIP EN TAPA DESPRENDIBLE	BIC	CAJA CON 12 PIEZAS	80	\$ 48.00	\$ 3,840.00
3	BOLIGRAFO PUNTO FINO COLOR NEGRO, BOLIGRAFO TAMAÑO DE PUNTO 0.8 mm, COLOR NEGRO, BARRIL HEXAGONAL COLOR AMARILLO, TIPO DE TINTA BASE DE ACEITE, CLIP EN TAPA DESPRENDIBLE	BIC	CAJA CON 12 PIEZAS	80	\$ 48.00	\$ 3,840.00
4	BORRADOR PARA PIZARRON BLANCO CON IMAN, FIELTRO EN FIBRA COMPRIMIDA CON BASE DE PLÁSTICO, DIMENSIONES DE LA BASE LARGO 128-130 MM. ANCHO 45 A 50 MM. ESPESOR 10 A 13 MM. CON IMÁN, FIELTRO RANURADO EN 3 PARTES	ARLY	PIEZA	200	\$ 20.99	\$ 4,198.00
5	BROCHE P/ARCHIVO O ENCUADERNADOR PARA FOLDER, BROCHE ENCUADERNADOR, CALIBRE 30 ESPESOR: 0.25 0.30 MM RECUBRIMIENTO: GALVANIZADO O ESTAÑADO. DIMENSIONES: LARGO 60-82 MM ANCHO 9 A 9.2 MM. DISTANCIA/BRAZOS: 8 CM CAPACIDAD: 5 CM. MÍNIMO, PESO 16.3 KG. MEDIDA DE 35 X 32 X 21.5 CM.	BACO	CAJA	600	\$ 60.16	\$ 36,096.00
6	CAJA ARCHIVO INDIVIDUAL (GALLETERA), CAJA DE CARTON CORRUGADA 37.0 X 15.0 X 25.0	BEROKY	PIEZA	270	\$ 17.00	\$ 4,590.00
7	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA, MEDIDAS DE 48.4X31.2X25.0, COLOR KRAFT, DE CARTÓN	BEROKY	PIEZA	270	\$ 25.00	\$ 6,750.00
8	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO, MEDIDAS DE 47.8X35.4X25.0, COLOR KRAFT, DE CARTÓN	BEROKY	PIEZA	270	\$ 28.10	\$ 7,587.00
9	CARPETA 2", CARPETA BLANCA DE 2" DE VINIL, HERRAJE REDONDO	KIN	PIEZA	200	\$ 69.90	\$ 13,980.00
10	CARPETA LEFORT PARA ARCHIVO TAMAÑO CARTA, CARACTERÍSTICAS DE LA PASTA: LARGO: 30 CM; ANCHO 28 CM; ESPESOR 2.3 MM MATERIAL: CARTÓN CUBIERTO CON PAPEL SATINADO POR LA PARTE EXTERIOR. CARACTERÍSTICAS DEL CANTO: LARGO: 30 CM; ANCHO: 7 CM; ESPESOR 2.3 MM. MATERIAL: CARTÓN.	LEFORT	PIEZA	200	\$ 50.95	\$ 10,190.00
11	CARPETA LEFORT PARA ARCHIVO TAMAÑO OFICIO, CARACTERÍSTICAS DE LA PASTA: LARGO: 34.6 CM; ANCHO 28 CM; ESPESOR 2.3 MM MATERIAL: CARTÓN CUBIERTO CON PAPEL SATINADO POR LA PARTE EXTERIOR. CARACTERÍSTICAS DEL CANTO: LARGO: 34.6 CM; ANCHO: 7 CM; ESPESOR 2.3 MM. MATERIAL: CARTÓN	LEFORT	PIEZA	150	\$ 53.95	\$ 8,092.50
16	FOLDER TAMAÑO CARTA, FOLDER TAMAÑO (23.5 X 29.5 CMS) COLOR BEIGE CREMA, EN CARTULINA MANILA, ESQUINAS REDONDEADAS CON CRUCES PRECORTADAS PARA EL USO DE BROCHES DE MEDIA CEJA UBICADA EN LA PARTE SUPERIOR	APSA	CAJA CON 5 PAQUETES DE 100 PIEZA CAJA UNO	250	\$ 791.50	\$ 197,875.00
17	FOLDER TAMAÑO OFICIO, FOLDER TAMAÑO OFICIO 23.5 X 34.5 COLOR BEIGE CREMA, EN CARTULINA MANILA, CON CRUCES PRECORTADAS PARA EL USO DE BROCHES DE MEDIA CEJA UBICADA EN LA PARTE SUPERIOR	APSA	CAJA CON 5 PAQUETES DE 100 PIEZA CAJA UNO	50	\$ 871.50	\$ 43,575.00
					SUB-TOTAL	-----
					16% I.V.A.	-----
					TOTAL I.V.A.	-----

DEPENDENCIA SOLICITANTE:	COBAEM / DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS/ RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
TIPO DE ADJUDICACIÓN:	INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS COBAEM/ITP/002/2020
PARTIDA:	2111
No. DE OFICIO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL DE FECHA	210C0701040003L/058/2020
MOTIVO Y/O JUSTIFICACIÓN	ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA

REVISIÓN	AUTORIZACIÓN	ACEPTACIÓN
DR. EN D. JUAN MARTÍN RÍOS ÁLVAREZ	JOSÉ LUIS ZAMORA HIDALGO	SILVIA CORONA TREJO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	PROVEEDOR

No. PEDIDO:	048	2/2
No. REQ.	048	
FECHA	30	9 2020

PEDIDO Y/O CONTRATO

FACTURAR A: COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE MÉXICO	PLAZO DE PAGO:
PROVEEDOR: GRUPO EMPRESARIAL TECNICARE S.A. DE C.V.	15 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA PRESENTACIÓN DE LA FACTURA
PERSONA FÍSICA PERSONA MORAL X	FECHA DE ENTREGA: 20 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA FIRMA DEL PEDIDO Y/O CONTRATO
NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL: SILVIA CORONA TREJO	LUGAR DE ENTREGA: CALLE MIGUEL HIDALGO ESQ. VICENTE FOX, LOCALIDAD SAN ANDRÉS OCOTLÁN, CALIMAYA (PLANTEL 13 CALIMAYA)
DOMICILIO: 27 DE ABRIL NO. 15 COL. GRAL. MANUEL AVILA CAMACHO, C.P. 53910, NAUCALPAN, ESTADO DE MÉXICO.	CONDICIONES DE ENTREGA: EMPAQUETADAS Y DEBIDAMENTE IDENTIFICADAS
TELÉFONOS: 55 5545 8080	

No.	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
18	GRAPAS ESTÁNDAR P/ENGRAPADORA METALICA, CAJA CON 5000 GRAPAS.	PILOT	CAJA CON 5000 GRAPAS	700	\$ 42.11	\$ 29,477.00
19	LÁPIZ ADHESIVO DE 40 G.	PRIT	PIEZA	500	\$ 47.99	\$ 23,995.00
20	LÁPIZ BICOLOR, (AZUL/ROJO), PELIKAN	PELICAN	CAJA CON 10	80	\$ 43.00	\$ 3,440.00
21	LÁPIZ NÚMERO 2, LÁPIZ DEL NUMERO 2 (SUAVE), MIRADO	MIRADO	CAJA CON 12 PZ	100	\$ 57.95	\$ 5,795.00
23	LIBRO FLORETE FORMA ITALIANA, LIBRO FLORETE FORMA ITALIANA DE PAYA CON 96 HOJAS	ESTRELLA	PIEZA	200	\$ 192.00	\$ 38,400.00
24	MARCADOR PARA PIZARRÓN BLANCO - Punta redonda De fibra de poliéster p/ trazos de diferente grosor Color ROJO, NEGRO, VERDE Y AZUL.	MAGISTRAL	ESTUCHE CON 4 PIEZAS	500	\$ 78.45	\$ 39,225.00
25	PAPEL BLANCO BOND TAMAÑO CARTA, PAPEL BOND TAMAÑO CARTA, DE (37 KG), 75 GR/M2. PARA USO DE IMPRESIÓN, MECANOGRAFÍA Y FOTOCOPIADO, COLOR BLANCO, SE ACEPTA BLANCURA DE 95% TAMAÑO FINAL DE LA HOJA 21.6 X 27.9 CM, EN PAQUETES DE 500 HOJAS C/U	SCRIBE FOTO BOND	CAJA CON 10 PAQUETES	250	\$ 923.90	\$ 230,975.00
26	PAPEL BOND BLANCO TAMAÑO OFICIO, PAPEL BOND BLANCO TAMAÑO OFICIO DE (37 KG), 75 GR/M2 PARA USO DE IMPRESIÓN MECANOGRAFÍA Y FOTOCOPIADO COLOR BLANCO, SE ACEPTA UNA TOLERANCIA DE 92% + _ DE TOLERANCIA. TAMAÑO FINAL DE LA HOJA, 21.6 X 34.0 CMS. ENTREGAR EN PAQUETES DE 500 C/U	SCRIBE FOTO BOND	CAJA CON 10 PAQUETES	110	\$ 1,298.00	\$ 142,780.00
27	PLUMÓN FLUORESCENTE PUNTO GRUESO, PLUMÓN FLUORESCENTE, MARCADOR RESALTADOR FLUORESCENTE PARA TRAZAR EN 2 ANCHOS DE LÍNEA, 2 MM Y 6 MM; EN COLORES FIRMES Y PERMANENTES DE APLICACIÓN UNIFORME: AMARILLO, ROSA Y VERDE.	AZOR	CAJA CON 10 PIEZAS	100	\$ 95.00	\$ 9,500.00
28	SEPARADORES BLANCOS, CON 5 DIVISIONES PARA CARPETAS DE ARGOLLAS.MULTIUSOS,REFORZADOSPRÁCTICA CEJA BORRABLE QUE LE PERMITE REUTILIZAR LOS ÍNDICES.TAMAÑO CARTA (8.5 X 11") 21.6 X 27.9 CM, COLOR BLANCO COLOR DEL SEPARADOR BLANCO (BORRABLE) MATERIAL DEL SEPARADOR PLASTICO, CON TRES PERFORACIONES	WILSON JONES	JUEGO CON 5 PIEZAS	200	\$ 45.00	\$ 9,000.00
29	TINTA PARA SELLO COLOR ZUL, TINTA ROLAAPLICA PARA SELLO (APLICADOR DE TINTA PARA SELLOS, SISTEMA ROLL-ON QUE PERMITE UN ENTINTADO SIN ESCURRIMIENTO Y DE MAYOR RENDIMIENTO COLOR AZUL DE 60ML)	AZOR	PIEZA	100	\$ 29.90	\$ 2,990.00

(UN MILLÓN VEINTIDOS MIL QUINIENTOS DIECISIETE PESOS 38/100 M.N.)

SUB-TOTAL	\$881,480.50
16% I.V.A.	\$141,036.88
TOTAL I.V.A.	\$ 1'022,517.38

OBSERVACIONES

DEPENDENCIA SOLICITANTE:	COBAEM / DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS/ RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
TIPO DE ADJUDICACIÓN:	INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS COBAEM/ITP/002/2020
PARTIDA:	2111
No. DE OFICIO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL DE FECHA	210C0701040003L/058/2020
MOTIVO Y/O JUSTIFICACIÓN	ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA

REVISIÓN	AUTORIZACIÓN	ACEPTACIÓN
DR. EN D. JUAN MARTÍN RÍOS ÁLVAREZ	JOSÉ LUIS ZAMORA HIDALGO	SILVIA CORONA TREJO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	PROVEEDOR

14 10 2020
DÍA MES AÑO